
２０１１年６月４日 
 
会員各位 殿 

 神奈川県西地区介護事業者の会 
代表 前田 程一 

 

平成２３年度 総会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は当会に何かとご助力を賜り誠に有難うございます。 
さて、この度総会を下記の通り開催致しますので、時節柄大変お忙しい中ではございますが、何卒ご出席

下さいます様宜しくお願い申し上げます。 
                                     敬具 

                     記 
・日 時     ２０１１年 ６月 ２５日（土）１８：０５ ～  
・集 合     １８：００（時間厳守） 
・場 所     和食処 すし政 
        小田原市西酒匂１－３－５０ 

☏０４６５－４８－４３１５ 
・総会報告 「介護サービスの基盤強化のための介護保険法等の一部を改正する法律案要綱」         

※ 返信は６月１５日までに下記へ記入にてご返信下さい。 
※ 当日年会費の受付を行っていますので、お支払をよろしくお願い致します。¥12,000 
※ 総会終了後、会員交流部会による交流会が開催されます。 

交流会費 事業者１名 2,000 円 ２名以降 1 名につき 5,000 円 
■問い合わせ先：事務局担当   田中 勉 携帯０９０－３２２４―１１９７ 

― FAX 返信先 － 
（株）エイチ・エス・エー 田中 勉 宛    FAX 番号 ０４６５-３２-４４１７ 
 ・総会出席者              
 
     会社名                                                      
 
     出席者人数    名 

・交流会出席者 
 
    出席者人数    名 

・交流会終了後、小田原駅行きのバスを予定していますので必要な方は○をお願致します。 
※ ご利用が少ない場合はバスが出ないことがありますのでご了承下さい。 
 

・バスを利用する     ・バスを利用しない 


